δαλλίσι edidit, ut et in Praecept. Polit. XIV. 165. T. XII. scribitur. Eunap. V. Orib. p. 240. ἀλλ' οὗτε κορυδαλλίς, ἢ παροιμία φησί, ἀνευ λόφου, οὗτε Ὁριζάσιος ἢν ἀνευ φθόνου. Hanc formam, ut poetis dicatam, Thomas communius eximit. Notum Theocriti locum in medium affert Galenus de Simpl. Med. XI. 37. 312. B. ἔχει δὲ ὁ κόρυδος ἐπὶ τῆς κεφαλῆς ὥσπερ τινὰ λόφου ἐκ τριχῶν *) αὐτοφυῆ, δι' ὃν καὶ ὁ μῦθος, ὃν Ἀριστοφάνης ἔγραψεν, ἐπλάσθη. (sequuntur versus 471 — 475. Brunck. nulla notabili diversitate, praeter μεμάθηκας et πρώτην πάντων.) τοῦτο καὶ φασι τὸν Θέόκριτον αἰνίττεσθαι λέγοντα οὐδ' ἐπιτυμβίδαι κορυδαλλίδες ἢ λαῖνόν τι (ἡλαῖνοντι). Sublata igitur Simonidis auctoritate rejectitiae formae nullus antiquior auctor proferri potest Aristotele, qui in Histor. Anim. saepissime κόρυδος, semel κορυδαλός X. 19. 438. usurpavit. Sed si aliquot ab hoc gradus descendimus, larga exemplorum sylva insurgit. v. Aelian. H. An. IV. 5. VI. 46. Galen. de Adm. Anat. L. VII. 11. 158. F. T. IV. de Theriac. I. 9. 943. A. T. XIII. Dioscor. II. 59. 79. b. Aesop. Fab. XLVI. 29. Paragogae autem species ista multis communis est: δαλδαλος, σανδαλον, υπάνδαλον etc. quae Ilgenius ad Hom. H. p. 416. apte huic inclinamento comparat, sed omnium nostro simillimum est νεκύδαλλος.

†) Phavor. ait, hoc verbum factum esse a verbo καταμύω κατὰ τροπήν acolica certe est haec syncopa. Gloss. Καμμύω, conhibeo. fortasse legendum conniveo. Nunner. Philo de Somn. p. 100. (p. 589. E.) μὴ μόνον τοῖς φητοῖς

*) Sic εὔτριχα διμερή galli Theocr. Adon. et ξθυρας de plumis Oppian. III. 123. et aepius.

ἔφορμεν (MS. ἔφορμῆν), ἀλλὰ κανὸν ἡμεῖς παμμύσαντες τὸ τῆς ψυχῆς ὅμιλα. *Hoeschel*. Haec contractio neque Atticis familiaris neque a recentioribus, qui non pessime loquuti sunt, usu percepta est. Xenophontem quidem Schaeferus ad Bos. Ellips. p. 368. παμμύειν scripsisse existimat, non quod atticum esse illud probet, sed ut notam barbarie a Phryniccho inustam allevet. Neque pro hoc scriptore magnopere deprecabor, quem constet etiam aliis vocabulis hanc vulgariam dedisse formam, ἀμβολάς, ἀμβάτης et ἀνάμβατος, quae quum singula vacillent, promiscua opera sustentantur. Ex his ἀμβάτης, quod etiam in Tragicorum diverbiis cum paucis aliis, ἀντέλλειν, ἀμβολή, ἀπτυχή, ἀμπνοή, observatur, usque ad Arrianum manavit Exp. Alex. V. 19. 528. VI. 74. 576. qui et Herodoteum ἀμπαύειν ascivit de Venat. IX. 205. XXVIII. 29. compluries ad rectam rationem reversus, in qua libri Xenophontei sibi constant. Praeter ea, quae ne Atticū quidem, distinguendis syllabis attentissimi, a prisca specie avocare ausi sunt, unum reperio ἀμπωτὶς in communī omnium consuetudine versatum fuisse, raro ἀνάπωτὶς resumente. Τὰς ἀναπώτεις offert cod. Diod. Sic. V. 22. τῆς ἀναπώτεως semel, ni fallor, Polybius X. 14. quod brevi intervallo consuetior forma subsequitur. Τῆς ἀναπόσεως correpta syllaba principali (contra quam praecepit Aelius Eust. p. 1716.) Olympiod. in I. Meteor. [p. 22. b. 25. a. Contra communē morem, contraque rationem nonnulli hoc imparisyllabis (quae Graeci vocant) adnumerarunt: ἀμπώτιδος Agatharch. P. M. R. p. 67. (et eadem pagina ἀμπώτεων) ἀναπώτιδος id. pag. 64. ἀμπώτιδος Dio Cass. XXXIX. 40. 211. ἀμπώτιδες Longin. II. T. c. IX. 86. ἀμπώτει Arrian. Ind. XXI. 114. ἀνάπωτὶς XXII. 125. XXIX. 157. XXXVII. 194. — Alexidis locus, quem Phrynichus significat huic vitio auctoritatis quandam speciem conciliasse, hodie non superest; παμμύσας, quod Spanhemius ad Call. H. in Dian. v. 95. Alexidi tribuit, Athenaeus X. 446. A. ex Antiphane citat; sed illo loco codex primariae dignitatis μύσας exhibit, quod ad Atticismum proprius, ceterum metro adversarium, nec ad sensum aptius est; quid enim hoc sibi vult μύσας πίνειν? contrarium ἀμυσοὶ intelligerem, quod Antiphanem scripsisse puto. Longo post Antiphanem sed proximus intervallo Philostr. V. Apoll. IV. 10. 147. in vitium incurrit, nisi huic quoque librarii injuriam fecerunt; nam inter aequales rhetores